Table with exchange rates for various banks and currencies, including Obligacje Drzewiarskie.

Table with exchange rates for various banks and currencies, including Obligacje Drzewiarskie.

OGŁOSZENIA RZĄDOWE

OTWARCIE SPADKOWE. OTKRYCIE NASŁĘDSTWA. N. D. 7624. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej...

N. D. 7621. W dniu 11 (23) Listopada 1871 r. Ludwika Namysłowski; a) właściciela nieruchomości...

N. D. 7622. Zawiadania, że w dalszym ciągu w drodze egzekucji sądowej zajętą wino...

N. D. 7623. Zawiadania, że w dalszym ciągu w drodze egzekucji sądowej zajętą wino...

N. D. 7624. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej. Gubernij Warszawskiej w Warszawie.

Zgłaszający się osobliwie lub na piśmie do zapisu, winni okazać posiadanie przez nich biletu lub świadectwa na prawo prowadzenia rzemiosła lub handlu i wniesić przepisanej opłaty, a to pod rygorem art. 42 Najwyższej Zatwierdzonej Ustawy o Probierniach w Królestwie.

Ze zaś na mocy Reskryptu b. Kommissji Skarbu z dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1857 r. Nr. 74, 750, osobom na prowincji zamieszkałym, dozwolonym jest wniesić opłatę wpisową do miejscowej Kasy Gubernialnej lub powiatowej (jeżeli im to będzie dogodniej), w takim więc razie winni oprócz posiadanej przez nich biletu, nadać się Probierni w miejsce opłaty, przy godności na papierze stemplowym cęny 30 kop.

Wszyscy handlowcy złotem i srebrem, handlując wyrobami z tych metali jako to: utrzymujący handel galwanizacji, jubilerskiej i złotniczej, handlujący wyrobami ze złota i srebra cięgniętego, malarskiego, platerowanego, sztachami, zegarkami, guzikami, handlujący guzikami, wreszcie handlujący złotem i srebrem sztytem jakich bądź kształtów.

N. D. 7505. Północnego Gubernijskiego Pravitelnie.

На основании 1-го ст. Высочайшего указа 25 Апреля (7 Мая) 1850 г., Пółночного Губернскаго Правленія, сямъ извѣщаетъ самовольно отлучившагося изъ мѣста постоянной обслѣдки за границу еврея уезднаго гор. Млавы, Шлему Бурштинъ 32 л., Аврама Ицка Папера 38 л., жену его Морду Паперъ 33, Аврама Давида Шпреръ 34 л., Якова Фришманъ 31 л., Миандо Вагнеръ 28 л.,

Въ случаѣ неявки поименныхъ объявленіи въ означенный срокъ, поступило съ ними будетъ согласно 340 и 341 ст. уа. о нак. уголовныхъ и исправительныхъ. Г. Пашня, Ноябрь 11 дня 1871 года. Советникъ, (.....).

N. D. 7506. Пółночного Губернскаго Прavitelnie.

На основании 1-го ст. Высочайшего указа 25 Апреля (7 Мая) 1850 г., Пółночного Губернскаго Правленія, сямъ извѣщаетъ самовольно отлучившагося въ 1864 г. изъ мѣста постоянной обслѣдки за границу, еврея уезднаго гор. Млавы, Морду-Маркуса (2 имени) Магушевца, имѣющаго около 42 лѣтъ отъ роду, съ женою Суурою 39 л., и малолѣтними сыновьями Мошею, Мисроль-Давидомъ и Сухаромъ-Израелемъ, съ тѣмъ чтобы они не даѣше шести со времени припечатанія настоящаго объявленія явились на мѣсто жительства или въ ближайшія полиціеискія мѣста. Въ случаѣ неявки поименныхъ объявленіи въ означенный срокъ, поступило съ ними будетъ согласно 340 и 341 ст. уа. о нак. уголовныхъ и исправительныхъ. Г. Пашня, Ноябрь 13 дня 1871 года. Советникъ, (.....).

N. D. 7507. Пółночного Губернскаго Прavitelnie.

На основании 1-го ст. Высочайшего указа 25 Апреля (7 Мая) 1850 г., Пółночного Губернскаго Правленія, сямъ извѣщаетъ самовольно отлучившагося за границу мальчанину еврейскаго Чоствова, гини то же названія Сувалякскога уезда сѣверну Сисю Рывку Дрорку, чтобы они въ теченіи шести мѣсяцев со дня припечатанія настоящаго объявленія возвратились въ Царство Пółночное и явились къ ближайшему полиціеискому начальству; въ противномъ же случаѣ, будетъ съ нею поступлено согласно 340 и 341 ст. Уа. о нак. уголовныхъ и исправительныхъ. Г. Суваляк, Ноябрь 19 дня 1871 года. Советникъ, Яншевскій.

N. D. 7627. Сувалякско Губернскаго Прavitelnie.

На основании 1-го ст. Высочайшего указа 25 Апреля (7 Мая) 1850 г., вызывается самовольно отлучившагося за границу мальчанину еврейскаго Чоствова, гини то же названія Сувалякскога уезда сѣверну Сисю Рывку Дрорку, чтобы они въ теченіи шести мѣсяцев со дня припечатанія настоящаго объявленія возвратились въ Царство Пółночное и явились къ ближайшему полиціеискому начальству; въ противномъ же случаѣ, будетъ съ нею поступлено согласно 340 и 341 ст. Уа. о нак. уголовныхъ и исправительныхъ. Г. Суваляк, Ноябрь 19 дня 1871 года. Советникъ, Яншевскій.

N. D. 7628. Сувалякско Губернскаго Прavitelnie.

На основании 1-го ст. Высочайшего указа 25 Апреля (7 Мая) 1850 г., вызывается са-

мовольно отлучившагося за границу мальчанину еврейскаго Чоствова, гини то же названія Сувалякскога уезда, крестянина Карла Бутыквичи и еврея Яншевска Шаля, чтобы они въ теченіи шести мѣсяцев со дня припечатанія настоящаго объявленія возвратились въ Царство Пółночное и явились къ ближайшему полиціеискому начальству; въ противномъ же случаѣ, будетъ съ ними поступлено согласно 340 и 341 ст. Уа. о нак. уголовныхъ и исправительныхъ. Г. Суваляк, Ноябрь 19 дня 1871 года. Советникъ, Яншевскій.

N. D. 6629. Квѣтский Уездный Судъ.

Принимаясь къ Высочайшему Указу отъ 25 Апреля (7 Мая) 1850 г. и по требованію б. Судейскаго Управленія, отъ 19 (28) Октября 1857 г., вызывается отлучившагося самовольно за границу безъ дозволенія Правительнаго.

1. Жителю мѣстечка Озерна, Овато-Валко Уезда, еврей Шимъ Ицка Ласкобана Куверманъ, проживающаго въ настоящемъ мѣстѣ въ Ново-Юрѣ въ Америкъ.

Жителю села Буриняковичи, Галицкаго уезда, Сандомирскаго Уезда, поддѣльчанинъ Игнатъ Андреевъ сынъ Игнатъ съ тѣмъ, чтобы они въ теченіи одного года со дня припечатанія въ третій разъ въ Варшавѣ своимъ Дневникомъ объявленія возвратились въ родину и явились къ ближайшему полиціеискому Управленію Царства; въ противномъ же случаѣ, будетъ поступлено согласно 340 и 341 ст. Уа. о нак. уголовныхъ и исправительныхъ. Г. Квалык, 8 (20) Сентября 1871 года. За Предсѣдателя Судя, Жохонскій.

N. D. 6921. Департаментъ Handlu i Rekodziel.

На засадіи 145 арт. Уст. Прзем. (Зб. Пр. Т. XI), подaje do wiadomości publicznej, że d. 18-go Sierpnia r. b. zamieszana została do niego prośba poddanego Wielkiej Brytanji J.

Andrzejowi Biernackiemu, Wójtowi Gminy Gostków, do której zajmowane dobra należą we wsł Gostkowie Powiecie Łęczyckim urzędującym na ręce własne, dnia 29 Lipca (11 Sierpnia) 1870 r.

2. Pienosowi Zabokrzeckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Łęczycy, w tenże miesiąc urzędującym na ręce własne, dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1870 r.

3. Heliodorowi Janiszewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju, w mieście powiatowym Łodzi urzędującym dnia 15 (27) Października 1870 roku na ręce własne.

Wnieosno do księgi wiczejest pomyż zajętych i zarezerwowanych dóbr w Warszawie dnia 22 Października (3 Listopada) 1870 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi zarezerwowanych w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel urzędowanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audyencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń pod Nr. 549, w Warszawie o godzinie 10-ej z rana, w Wydziale I, dnia czwartego (szesnastego) Stycznia tysiąc osiemset siedemdziesiątego pierwszego roku.

Sprzedają kierować będzie Teofil Tomicki Advokat którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

W Warszawie d. 5 (17) Listopada 1870 r. Rada Dworu, Zgroski.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 8 000 wadium wymagane jest rs. 1 000.

Wzwa ninijszem Romana Pochoreckiego lat 71 katonika, zomatego, dzietnego, szlachetka, właściciela dóbr ziemskich w Gubernji Lubelskiej i domów w Warszawie, ażeby w przeciągu dnia 30 przybył do Sądu tutejszego dla wysłuchania wyroku Rządzącego Senatu, w przeciwnym bowiem razie wedle prawa postąpieniem będzie.

Warszawa d. 14 (26) Listopada 1871 r. Sądza Pręzydający, Asesor Kolegjalny, Żyziński.

N. D. 7535. Sądza Pręzydający, Asesor Kolegjalny, Żyziński.

N. D. 7535. Sądza Pręzydający, Asesor Kolegjalny, Żyziński.

N. D. 7535. Sądza Pręzydający, Asesor Kolegjalny, Żyziński.

N. D. 7535. Sądza Pręzydający, Asesor Kolegjalny, Żyziński.